業者各位

大東市総務部契約課

新方式電子入札システムの切替について

大阪地域市町村共同利用電子入札システムは、令和 2 年 8 月 17 日（月）

に新方式電子入札システムに切り替わりました。これにより、Windows７で

は電子入札システムを利用できません。

新方式電子入札システムをご利用になるには、アプリケーションの更新作業

が必要です。アプリケーションの更新作業を実施しないと、新方式電子入札シ

ステムは利用できませんのでご注意ください。

アプリケーションの配布と更新方法については、ご利用のＩＣカード発行元

の民間認証局にお問い合わせください。民間認証局のリンクは下記のとおりで

す。

 電子入札コアシステム対応の民間認証局お問い合わせ一覧

（http://www.cals.jacic.or.jp/coreconso/inadvance/agencylist.html）